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Tesco/Kipa Silivri Mağazasında çalışan, Sendikamızın üyesi ve öncü işçilerden Abdullah 

ÇİÇEK sendikal faaliyetleri nedeniyle işten çıkartılmıştır.   
 

Bilindiği üzere Tesco, İngiltere merkezli bir şirkettir. 2003 yılında İzmir ve Denizli ilinde  
bulunan Kipa mağazalarını satın alarak Türkiye pazarına girmiş ve Tesco/Kipa adıyla faaliyetlerine 
Türkiye’de devam etmektedir.  2003 yılında 1500 işçinin çalıştığı Tesco Kipa işyerlerinde bugün 8 
bin işçi çalışmaktadır.  

 
Sendikamız ise 2003 yılından beri Tesco/Kipa işyerinde örgütlenme mücadelesi vermektedir. 

Bu süreçte bir çok arkadaşımız işinden olmuş ve çeşitli sorunlar yaşanmıştır. Ancak sendikamız, 
anayasal ve yasal haklarını göz ardı etmeden ve işverenin kurumsal kimliğine zarar vermeden  
sorunları diyalog yönetimiyle çözmeye çalışmıştır.  

 
Sendikamız; bugün itibariyle Tesco/Kipa işyerlerinde çalışan işçilerin yarısını üye yapmış ve 

yasanının aradığı sayısal çoğunluğa yaklaşmıştır. Tesço Kipa’nın yerel düzeydeki yöneticileri bu 
durumu gördükleri için, son günlerde sendika üyeliklerini engellemek ve sendika üyelerini 
cezalandırmak gibi son derece çağdışı yöntemlere başvurmuşlardır. Bir çok üyemiz bu yöneticiler 
tarafından sorgulanmış, kimileri işyerinden istifaya zorlanmış bu baskılara boyun eğmeyen ve istifa 
etmeyen Abdullah ÇİÇEK gibi mücadeleci üyelerimiz ise asılsız gerekçelerle işten çıkartılmıştır.  

 
Örgütlenmek ve sendikaya üye olmak, anayasamız tarafından güvence altına alınmış bir 

haktır. Yasalarca güvence altına alınmıştır. Uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmıştır. 
Bütün bunlara rağmen, sendika üyesi işçilerin büyük bir suç işlemiş gibi sorgulanmaları, asla mazur 
görülemez. Tesco Merkez yetkilileri bu duruma neden olan yöneticilerden hesap sormalıdır ve asıl 
bu çağdışı anlayışı sorgulamalıdır.      

 
Tesco Kipa’nın Türk Yöneticileri göz göre göre işçilerin anayasal ve yasal haklarını ihlal 

etmekte ve açıkça suç işlemektedirler.   
 
Ne yazık ki bu anti demokratik uygulamalar işyerlerinde halen devam etmektedir. Biz, 

sendika olarak tüm iyi niyetimizle Tesco Kipa’dan bizimle görüşmelerini beklerken onlar bu iyi 
niyetli tavrımıza karşılık öncü işçilerimizi işten çıkartarak yanıt vermiştir. Bu bir kavga çağrısı ise, 
bunu yapanlar hiç endişe etmesinler. Tez-Koop-İş Sendikası uzlaşmayı da bilir kavga etmeyi de 
bilir. Ancak kimse üyelerimizi işten atarak bizim sabrımızı ölçmeye kalkışmasın.  

 
Biz her zaman diyaloga açığız, her zaman, her sorunu görüşürüz. Ancak bizler için bıçağın 

kemiğe dayandığı, katlanılmaz ve dayanılmaz olan, tartışılmaz ve müzakere edilmez olan tek nokta 
üyemizin kusuru, kabahati olmaksızın sendikal nedenlerle işten çıkartılmasıdır. İnsanların açlık ile!-
“terbiye” edilmek istenmesi asla kabul etmiyoruz. Asla kabul etmeyeceğiz.  

 
 



Biz Tesco üst yönetiminden çözüm bekliyoruz. Türkiye’deki işyerlerinde bu yapılan 
haksızlıklar için girişimde bulunmalarını talep ediyoruz. Bu duruma bir çözüm üretilmezse ve bu 
uygulamalar Tesco’nun merkezi  politikası ise o zaman tavrımız  ve duruşumuzun çok farklı 
olacaktır.  
 

Sendikal çalışmalar nedeniyle üyelerimizin işten çıkartılması konusunda Tesco/Kipa Yerel 
yöneticilerini bir kez daha uyarıyoruz. Yapılan bu uygulamalar son verin. Bizim üretimden gelen 
gücümüz olduğu gibi tüketimden gelen gücümüz de bulunmaktadır. Yüreği bizlerle atan, kalbi, 
gönlü bizimle olan, bu adaletsizliklere dur diyecek milyonlarca duyarlı yurttaşlarımız var. Bu 
nedenle Tesco/Kipa Yerel Yöneticilerine bu gerçeğin farkında olarak hareket etmelerini öneriyoruz.  
 

Biz, üyelerimizin haklarını korumak için varız. Emeğimizin, alın terimizin karşılığını 
istiyoruz. Güvenli bir iş ilişkisi istiyoruz. Aile geçindiren insanların kaderlerinin bir müdürün iki 
dudağı arasında olmasını istemiyoruz. Bu tür ihlallerin olduğu yerde artık biz de yasal haklarımızı 
kullanacağız.  

 
Üyelerimize baskı yapan, tehdit eden, sendika üyelerini sorgulayan, işyerinden istifaya 

zorlayan ve işten çıkaran Silivri Mağazası İnsan Kaynakları Müdürü Murat COŞKUNDENİZ 
hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunacağız. TCK ilgili maddesi uyarınca yargılanmasını talep 
edeceğiz. Bu ve buna benzer yöneticilerin görevden alınması için her türlü mücadeleyi yürüteceğiz.  
 

Tesco/Kipa’nın Türk Yöneticilerine çağrıda bulunuyoruz. Gelin aklın yolunu seçin. Sendika 
üyelerine uyguladığınız baskılara son verin. İşçileri tehdit etmekten vazgeçin. Üyelerimizi odalarda 
sorgulamayı bırakın. Gelin bu meseleyi masa başında çözelim.  

 
Binlerce kişinin çalıştığı bir işyerinde işçileri sendikadan, bizi de işçilerden uzak tutamazsınız. 

Sendikal örgütlenme mücadelesini engelleyemezsiniz, engelleyemiyorsunuz ve asla 
engelleyemeyeceksiniz. Çalışanların haklarını, hukuklarını daha fazla öteleyemezsiniz. Gelin 
sorunları barışçıl yollarla çözelim. Biz kavga değil, işyerlerinde barış ve huzur olsun istiyoruz. 
Basına ve Kamuoyuna saygı ile duyurulur.  
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